5 i abest nullus est. si adest res nulla est ipsius est neq; & miser  
 5 ed tu quid factasti mandatis super. **Pi** egon ut quod cumabillo  
 A tigilis nuntius non imperatum id aduenienti redderem.  
 R egories colere mauelle acherunticas. **cbr** echo an  
 i haenisti bachidem. **Pi** iamiam quidem. **cbr** uide  
 Q uelio ne quis tractet illam indulgens. scis tu ut confringi valato  
 5 amium solet. **Pi** iam ne ut soles. **cbr** dic ubi ea nunc ē.  
 o blecto. **Pi** hic exeuitem me unde aspexisti modo.  
**cbr** v etiuc est lepidum proxime vicine habitat. **e**t quod nam meminit Mneshilachi.  
**Pi** R ogas immo unice unum plurimi pendit. **cbr** pape  
**Pi** i mmo ut eum credis misera amans desiderat. **cbr** dictum istuc  
**Pi** i mmo cbrisale. non tantulum unq inemittit quod  
 Q uin eum nomin&. **cbr** tanto hercle melior bachi.  
**Pi** i mmo. **cbr** immo hercle abierto potius. **Pi** num invitatis  
 R em bene gestam audis heri. **cbr** non herus s; actor mibi  
 c or odio sauciata. et epidicuam quam ego fabulam. eque ac me ipsum  
 A mo. nullam eque inuitus specto flagit pellio. s; bachi et  
 F ortis e uila est. **Pi** rogal. tu natus veterem essem hanc  
 i unionem dicerem. **cbr** edepol mneshilochi ut hanc rem natam et intelligo  
 Q uod ames paratum est. quod des inuento ē opus.  
 N am istuc fortasse auro est opus. **Pi** philippeo quidem  
 N am iam buc adueniet miles quidem qui de amittenda  
**cbr** A tque eo fortasse iam opus est. **Pi** immo et prius.  
 B achide aurum hinc exige. **cbr** ueniat qn uolt  
 A tque ita ne sibi sit more. dormi et. nō metuo nec cuiq suplico  
 D um quidem hoc ualebit peccus perfidia meum. abi intro  
 E go biccurabo. Tu intus dicio nunc mneshilochi adesse bachi  
**Pi** F aciam ut iubes. **cbr** negotium hoc ad me attin& aurarium  
 M ille & ducentos philippos attulim<sup>2</sup> aureos epbeso quod hospes  
 D ebuit nostro seni. inde ego hodie aliquam machinabor machinam  
 V nde aurum efficiam armanti herili filio  
 S ed foris conceperit nrā. quod nam exit foras  
 NICOBOLVS GENIVS C. CHIBALVS SERVVS  
 I bo in pyreum uisam ecquis aduenierit in portum ex epheso nauis  
 Mercatoria. nā meis formidat animus nū tam diu ibi desideret  
 N equo redire filium. **cbr** extexam ego illū pulchre iam